INDICAÇÃO Nº 1473 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a

limpeza, a capina e a retirada de entulhos na Rua Manuelita Barros Cobra de Oliveira,

Bairro Jardim Guanabara.

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam do mato alto e o acúmulo de lixos e

entulhos nas ruas do bairro, relatam também o aparecimento de animais peçonhentos

nas casas do Bairro Jardim Guanabara.

Sala das Sessões, 13 de outubro de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  13 de outubro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S7E7G7H3N0D6S6E4
		2020-10-13T15:44:43-0300